

Oddział	Podręcznik	Autor	Przedmiot	Opis
1Bf (Branżowa)	Fizyka 1 Szkoła branżowa I stopnia	Grzegorz Kornaś	Fizyka	Operon, autor: G.Kornaś
1Bf (Branżowa)	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla 1 klasy branżowej szkoły pierwszego stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiński	Matematyka	Nowa Era, autorzy: Karolina Wej, Wojciech Babiński
1Bf (Branżowa)			Religia	"Droga do dojrzałej wiary" redakcja, ks. dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik, wydawnictwo Święty Wojciech
1Bf (Branżowa)			Język angielski	Impulse 1, Macmillan. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń
1Bf (Branżowa)	Geografia 1 Szkoła branżowa I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	Geografia 1, Podręcznik do szkoły branżowej 1 stopnia, po szkole podstawowej, Wydawnictwo OPERON, autor Sławomir Kurek
1Bf (Branżowa)			Biologia	informacja będzie podana we wrześniu - zawód fryzjer
1Bf (Branżowa)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Szkoła branżowa I stopnia	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Bf (Branżowa)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Zeszyt ćwiczeń dla szkół branżowych I stopnia	Barbara Boniek	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Bf (Branżowa)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
1Bf (Branżowa)	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla 1 klasy branżowej szkoły pierwszego stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Język polski	
1Bi (Branżowa)	Fizyka 1 Szkoła branżowa I stopnia	Grzegorz Kornaś	Fizyka	Operon, autor: G.Kornaś
1Bi (Branżowa)	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla 1 klasy branżowej szkoły pierwszego stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiński	Matematyka	Nowa Era, autorzy: Karolina Wej, Wojciech Babiński
1Bi (Branżowa)			Kształcenie praktyczne	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
1Bi (Branżowa)	Kwalifikacja HAN.01 Towar jako przedmiot handlu Prowadzenie sprzedaży	Iwona Wielgosik	Towaroznawstwo	
1Bi (Branżowa)			Organizacja sprzedaży	Elżbieta Strzyżewska, Iwona Wielgosik, Organizacja sprzedaży. HAN.01. Prowadzenie sprzedaży. Poznań 2020
1Bi (Branżowa)			Religia	"Droga do dojrzałej wiary" redakcja, ks. dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik, wydawnictwo Święty Wojciech
1Bi (Branżowa)			Język angielski	Impulse 1, Macmillan. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń
1Bi (Branżowa)			Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
1Bi (Branżowa)			Podstawy żywienia człowieka	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
1Bi (Branżowa)			Kształcenie praktyczne	Brak

1Bi (Branżowa)	Geografia 1 Szkoła branżowa I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	Geografia 1, Podręcznik do szkoły branżowej 1 stopnia, po szkole podstawowej, Wydawnictwo OPERON, autor Sławomir Kurek
1Bi (Branżowa)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Szkoła branżowa I stopnia	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Bi (Branżowa)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Zeszyt ćwiczeń dla szkół branżowych I stopnia	Barbara Boniek	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Bi (Branżowa)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	
1Bi (Branżowa)	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla 1 klasy branżowej szkoły pierwszego stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Język polski	
1R (IV LO)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
1R (IV LO)	Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	WSiP, Autorzy: L. Lehman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda
1R (IV LO)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń
1R (IV LO)			Religia	"Szukam wolności". redakcja ks. dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik wydawnictwo Święty Wojciech
1R (IV LO)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
1R (IV LO)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	Nowa Era
1R (IV LO)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor R. Malarz, M. Więckowski (po szkole podstawowej)
1R (IV LO)			Pierwsza pomoc	nauczyciel poda we wrześnie sposób pracy
1R (IV LO)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
1R (IV LO)	PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
1R (IV LO)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	

	podstawa programowa od 2022 r.			
1R (IV LO)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1R (IV LO)	Edukacja dla bezpieczeństwa Karty pracy Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Te (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
1Te (Technikum)	Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
1Te (Technikum)			ekonomika	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
1Te (Technikum)			matematyka w zawodzie	podręcznik ten sam co do matematyki
1Te (Technikum)			organizowanie działalności gospodarczej i obliczanie podatków.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
1Te (Technikum)	Wprowadzenie do ekonomii Podręcznik do nauki zawodu technik ekonomista	Ewelina Nojszewska	podstawy ekonomii	WSiP, podręcznik przeznaczony na 2 lata nauki przedmiotu
1Te (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń
1Te (Technikum)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukala	bezpieczeństwo i higiena pracy	wyd. WSiP, autor: Wanda Bukala. ( Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych zajęciach)
1Te (Technikum)			technika biurowa	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
1Te (Technikum)			Religia	"Szukam wolności". redakcja ks .dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik wydawnictwo Święty Wojciech
1Te (Technikum)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	Pierwsze półrocze- cz.I, drugie półrocze cz. II.
1Te (Technikum)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
1Te (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1Te (Technikum)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony, NOWA ERA, autor R.Malarz, M.Więckowski, P.Kroh (po szkole podstawowej)

1Te (Technikum)	PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
1Te (Technikum)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	
1Te (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Te (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa Karty pracy Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Tg (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
1Tg (Technikum)	Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
1Tg (Technikum)			matematyka w zawodzie	podręcznik ten sam co do matematyki
1Tg (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń
1Tg (Technikum)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukała	bezpieczeństwo i higiena pracy	wyd. WSiP, autor: Wanda Bukała. ( Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych zajęciach)
1Tg (Technikum)			Religia	"Szukam wolności". redakcja ks .dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik, wydawnictwo Święty Wojciech
1Tg (Technikum)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	Pierwsze półrocze cz.I, drugie półrocze cz. II.
1Tg (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1Tg (Technikum)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor R.Malarz, M.Więckowski (po szkole podstawowej)
1Tg (Technikum)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
1Tg (Technikum)	PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	

1Tg (Technikum)			Wyposażenie gastronomii	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
1Tg (Technikum)			Zasady żywienia	Zasady żywienia, podręcznik do nauki zawodu Technik Żywnienia i Usług Gastronomicznych, część 1 i 2, Dorota Czerwińska, WSiP
1Tg (Technikum)			Technologia gastronomiczna	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
1Tg (Technikum)			Pracownia gastronomiczna	Brak
1Tg (Technikum)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	
1Tg (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Tg (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa Karty pracy Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Th (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
1Th (Technikum)	Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
1Th (Technikum)			matematyka w zawodzie	podręcznik ten sam co do matematyki
1Th (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
1Th (Technikum)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukala	bezpieczeństwo i higiena pracy	wyd. WSiP, autor: Wanda Bukala. ( Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych zajęciach)
1Th (Technikum)			Religia	"Szukam wolności". redakcja ks .dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik, wydawnictwo Święty Wojciech
1Th (Technikum)	Podstawy hotelarstwa i usługi dodatkowe. Kwalifikacja T.12.3. Podręcznik do nauki zawodu. Technik hotelarstwa	Witold Drogoń, Bożena Grancecka-Wrzosek	Podstawy hotelarstwa	Podstawy hotelarstwa i usługi dodatkowe. WSiP Witold Drogoń, Bożena Grancecka - Wrzosek.
1Th (Technikum)	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Część 2 HGT.03	Witold Drogoń, Bożena Grancecka-Wrzosek	Organizacja pracy służby pięter	WSiP W.Drogoń, B.Grancecka - Wrzosek
1Th (Technikum)	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Część 2 HGT.03	Witold Drogoń, Bożena Grancecka-Wrzosek	Obsługa jednostek mieszkalnych	WSiP W.Drogoń, B.Grancecka - Wrzosek
1Th (Technikum)			Organizacja usług dodatkowych w obiekcie hotelarskim	brak podręcznika
1Th (Technikum)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	Pierwsze półrocze cz.I, drugie półrocze cz.II.

1Th (Technikum)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
1Th (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1Th (Technikum)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor R.Malarz, M.Więckowski (po szkole podstawowej)
1Th (Technikum)	PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
1Th (Technikum)	Realizacja usług w recepcji. Kwalifikacja HGT.06. Część 1 Podręcznik do nauki zawodu technik hotelarstwa	Barbara Cymańska-Garbowska, Danuta Witrykus, Grzegorz Wołak	Obsługa gości w recepcji	wyd. WSiP
1Th (Technikum)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	
1Th (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Th (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa Karty pracy Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Ti (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
1Ti (Technikum)	Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
1Ti (Technikum)			matematyka w zawodzie	podręcznik ten sam co do matematyki
1Ti (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
1Ti (Technikum)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukala	bezpieczeństwo i higiena pracy	wyd. WSiP, autor: Wanda Bukala. ( Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych zajęciach)
1Ti (Technikum)			Religia	"Szukam wolności". redakcja ks .dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik, wydawnictwo Święty Wojciech
1Ti (Technikum)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	Pierwsze półrocze cz.I, drugie półrocze cz. II.

1Ti (Technikum)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
1Ti (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1Ti (Technikum)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor R.Malarz, M.Więckowski (po szkole podstawowej)
1Ti (Technikum)	PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
1Ti (Technikum)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	
1Ti (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Ti (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa Karty pracy Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1To (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
1To (Technikum)	Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
1To (Technikum)			matematyka w zawodzie	podręcznik ten sam co do matematyki
1To (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
1To (Technikum)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukała	bezpieczeństwo i higiena pracy	wyd. WSiP, autor: Wanda Bukała. ( Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych zajęciach)
1To (Technikum)			Religia	"Szukam wolności". redakcja ks .dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik, wydawnictwo Święty Wojciech
1To (Technikum)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
1To (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era

	zbiorem zadań			
1To (Technikum)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor R.Malarz, M.Więckowski (po szkole podstawowej)
1To (Technikum)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
1To (Technikum)			Ochrona powietrza	Nauczyciel poda we wrześniu
1To (Technikum)			Ochrona powietrza.	Nauczyciel poda we wrześniu
1To (Technikum)			Ochrona gleb	Nauczyciel poda we wrześniu
1To (Technikum)			Ochrona wód	Nauczyciel poda we wrześniu
1To (Technikum)			Ochrona gleb.	Nauczyciel poda we wrześniu
1To (Technikum)			Ochrona wód.	Nauczyciel poda we wrześniu
1To (Technikum)	PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
1To (Technikum)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	
1To (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1To (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa Karty pracy Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Tr (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
1Tr (Technikum)	Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
1Tr (Technikum)			matematyka w zawodzie	podręcznik ten sam co do matematyki
1Tr (Technikum)	Wprowadzenie do ekonomii Podręcznik do nauki zawodu technik ekonomista	Ewelina Nojszewska	podstawy ekonomii	WSiP, podręcznik przeznaczony na dwa lata nauki przedmiotu
1Tr (Technikum)			Elementy prawa	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego.
1Tr (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
1Tr (Technikum)			Rozliczenia finansowe przedsiębiorstw	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego



1Tr (Technikum)			Polityka i organizacja przedsiębiorstw	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
1Tr (Technikum)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukała	bezpieczeństwo i higiena pracy	wyd. WSiP, autor: Wanda Bukała. ( Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych zajęciach)
1Tr (Technikum)			Kadry i płace	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
1Tr (Technikum)			Religia	"Szukam wolności". redakcja ks .dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik, wydawnictwo Święty Wojciech
1Tr (Technikum)			Polityka i organizacja przedsiębiorstw	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
1Tr (Technikum)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
1Tr (Technikum)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
1Tr (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1Tr (Technikum)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor R.Malarz, M.Więckowski (po szkole podstawowej)
1Tr (Technikum)	PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
1Tr (Technikum)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	
1Tr (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Tr (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa Karty pracy Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
1Tw (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Jerzy Janowicz, Dorota Ponczek, Karolina Wej
1Tw (Technikum)	Fizyka 1. Nowa seria podręczników do fizyki dla liceum i technikum do zakresu podstawowego	Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda

1Tw (Technikum)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 1 INF.02	Tomasz Marciniuk	Eksploatacja urządzeń techniki komputerowej	WSiP
1Tw (Technikum)			matematyka w zawodzie	podręcznik ten sam co do matematyki
1Tw (Technikum)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2 INF.02	Krzysztof Pytel, Sylwia Osetek	Systemy operacyjne	WSiP
1Tw (Technikum)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2 INF.02	Krzysztof Pytel, Sylwia Osetek	Administracja systemami operacyjnymi	
1Tw (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
1Tw (Technikum)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Buwała	bezpieczeństwo i higiena pracy	wyd. WSiP, autor: Wanda Buwała. ( Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych zajęciach)
1Tw (Technikum)			Religia	"Szukam wolności". redakcja ks. dr Radosław Mazur, ks. dr Marcin Wojtasik, wydawnictwo Święty Wojciech
1Tw (Technikum)	Ponad słowami 1 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Aleksandra Wróblewska, Anna Cisowska, Helena Kusy	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
1Tw (Technikum)	Biologia na czasie 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
1Tw (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
1Tw (Technikum)	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Geografia	Oblicza geografii 1. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor R.Malarz, M.Więckowski (po szkole podstawowej)
1Tw (Technikum)	PERFEKT 1. Podręcznik. Język niemiecki dla liceów i techników	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
1Tw (Technikum)	Poznać przeszłość 1 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.	Pawlak Marcin, Szweda Adam	Historia	
1Tw (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa 1 Poziom podstawowy	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.

1Tw (Technikum)	Edukacja dla bezpieczeństwa Karty pracy Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Edukacja dla bezpieczeństwa	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON Sp. z o.o.
2Bf (Branżowa)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiński	Matematyka	
2Bf (Branżowa)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiński	Matematyka	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia (zbiór zadań jest zawarty w podręczniku), Nowa Era, autorzy: Karolina Wej, Wojciech Babiński
2Bf (Branżowa)	Fizyka 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś	Fizyka	Operon, autor:G.Kornaś
2Bf (Branżowa)			Religia	"Droga do nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2Bf (Branżowa)			Język angielski	kontynuacja
2Bf (Branżowa)			Język angielski zawodowy	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela na pierwszych zajęciach we wrześniu
2Bf (Branżowa)	Geografia 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	Geografia 2, Podręcznik do szkoły branżowej 1 stopnia, po szkole podstawowej, Wydawnictwo OPERON, autor Sławomir Kurek
2Bf (Branżowa)	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Język polski	Nowa Era
2Bf (Branżowa)			Biologia	informacja będzie podana we wrześniu
2Bf (Branżowa)	Historia 2 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Janusz Ustrzycki, Miroslaw Ustrzycki	Historia	Operon
2Bf (Branżowa)	Nowoczesne Zabiegi Fryzjerskie (wydanie II rozszerzone) DO KWALIFIKACJI FRK.01, FRK.02 Podręcznik dla zawodu fryzjer 514101 i technik usług fryzjerskich 514105 oraz pracownik pomocniczy fryzjera	Praca zbiorowa pod red. Zofii Sumirskiej	Wykonywanie usług fryzjerskich	
2Bf (Branżowa)	Nowoczesne stylizacja. Kolor, forma, styl.	Praca zbiorowa pod red. Zofii Sumirskiej	Stylizacja	
2Bi (Branżowa)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiński	Matematyka	
2Bi (Branżowa)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiński	Matematyka	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia (zbiór zadań jest zawarty w podręczniku), Nowa Era, autorzy: Karolina Wej, Wojciech Babiński
2Bi (Branżowa)	Fizyka 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Grzegorz Kornaś	Fizyka	Operon, autor:G.Kornaś
2Bi (Branżowa)			Sprzedaż towarów	Sprzedaż towarów HAN.01. Prowadzenie sprzedaży eMPI2 Iwona Wielgosik
2Bi (Branżowa)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukala	bezpieczeństwo i higiena pracy	wyd. WSiP, autor: Wanda Bukala. ( Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych zajęciach)
2Bi (Branżowa)	Kwalifikacja HAN.01 Towar jako przedmiot handlu Prowadzenie sprzedaży	Iwona Wielgosik	Towaroznawstwo	
2Bi (Branżowa)			Kształcenie praktyczne	brak podręcznika

2Bi (Branżowa)			Organizacja sprzedaży	Elżbieta Strzyżewska, Iwona Wielgosik, Organizacja sprzedaży. HAN.01. Prowadzenie sprzedaży. Poznań 2020
2Bi (Branżowa)			Religia	"Droga do nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2Bi (Branżowa)			Język angielski	kontynuacja
2Bi (Branżowa)			Język angielski zawodowy	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela na pierwszych zajęciach we wrześniu
2Bi (Branżowa)			Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
2Bi (Branżowa)			Podstawy żywienia człowieka	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
2Bi (Branżowa)			Wyposażenie zakładów gastronomicznych	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
2Bi (Branżowa)			Kształcenie praktyczne	Brak
2Bi (Branżowa)	Geografia 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	Geografia 2, Podręcznik do szkoły branżowej 1 stopnia, po szkole podstawowej, Wydawnictwo OPERON, autor Sławomir Kurek
2Bi (Branżowa)	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	Język polski	Nowa Era
2Bi (Branżowa)	Prowadzenie działalności gospodarczej (z KPS i OMZ) Podręcznik do kształcenia zawodowego	Teresa Gorzelany, Wiesława Aue	Podejmowanie i prowadzenie działalności gospodarczej - kucharz	
2Bi (Branżowa)	Historia 2 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Historia	
2Bi (Branżowa)	Geografia 2 Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	Operon
2R (IV LO)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	oraz kontynuacja działów z MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
2R (IV LO)	Fizyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
2R (IV LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era
2R (IV LO)			Religia	"Szukam dojrzałej wiary". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2R (IV LO)			Język angielski	Impulse 3, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
2R (IV LO)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Włazło, Joanna Szymońska	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej.
2R (IV LO)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej)

2R (IV LO)			Pierwsza pomoc	nauczyciel poda we wrześniu sposób pracy
2R (IV LO)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia	oraz kontynuacja ostatniego działu z Biologia na czasie 1, Nowa Era
2R (IV LO)	Ponad słowami. Klasa 2 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
2R (IV LO)	Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Język niemiecki	
2R (IV LO)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	Nowa Era
2R (IV LO)	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Wiedza o społeczeństwie	Nowa Era
2Te (Technikum)	Wprowadzenie do ekonomii Podręcznik do nauki zawodu technik ekonomista	Ewelina Nojszewska	podstawy ekonomii	WSiP, kontynuacja podręcznika z pierwszej klasy
2Te (Technikum)	MATeMAtyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	oraz MATeMAtyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
2Te (Technikum)	Fizyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
2Te (Technikum)			organizowanie działalności gospodarczej i obliczanie podatków.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
2Te (Technikum)			Systemy komputerowe w sprzedaży.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
2Te (Technikum)			Elementy prawa Te	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego.
2Te (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era
2Te (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
2Te (Technikum)			ekonomika	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
2Te (Technikum)			technika biurowa	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
2Te (Technikum)			Techniki komputerowe w pracy biurowej.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego

2Te (Technikum)			Religia	"Szukam dojrzałej wiary". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2Te (Technikum)			Planowanie przedsięwzięć gospodarczych.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
2Te (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej.
2Te (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej)
2Te (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
2Te (Technikum)	Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Język niemiecki	
2Te (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
2Te (Technikum)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Historia	Nowa Era
2Tg (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	oraz MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
2Tg (Technikum)	Fizyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
2Tg (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era
2Tg (Technikum)			Religia	"Szukam dojrzałej wiary". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2Tg (Technikum)			Język angielski	Kontynuacja Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
2Tg (Technikum)			Język angielski zawodowy	Career Paths, Cooking, Express Publishing
2Tg (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej.

2Tg (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej)
2Tg (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
2Tg (Technikum)	Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Język niemiecki	
2Tg (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia	oraz kontynuacja ostatniego działu z Biologia na czasie 1, Nowa Era
2Tg (Technikum)			Wyposażenie gastronomii	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
2Tg (Technikum)			Zasady żywienia	Zasady żywienia, podręcznik do nauki zawodu Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych, część 1 i 2, Dorota Czerwińska, WSiP
2Tg (Technikum)			Technologia gastronomiczna	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
2Tg (Technikum)			Pracownia gastronomiczna	Brak
2Tg (Technikum)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	
2Th (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	oraz MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
2Th (Technikum)	Fizyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy: L. Lehman, W. Polesiuk, G.F. Wojewoda
2Th (Technikum)			Podstawy hotelarstwa	brak podręcznika
2Th (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era
2Th (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
2Th (Technikum)			Religia	"Szukam dojrzałej wiary". redakcja ks. dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2Th (Technikum)	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Część 2 HGT.03	Witold Drogoń, Bożena Grancecka-Wrzosek	Organizacja pracy służby pięt	WSiP W. Drogoń, B. Grancecka - Wrzosek.
2Th (Technikum)			Usługi w obiekcie hotelowym	brak podręcznika
2Th (Technikum)			Obsługa konsumenta	nauczyciel poda informację we wrześniu.

2Th (Technikum)	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Część 2 HGT.03	Witold Drogoń, Bożena Grancecka- Wrzosek	Obsługa jednostek mieszkalnych	WSiP W.Drogoń, B.Grancecka - Wrzosek
2Th (Technikum)			Organizacja usług dodatkowych w obiekcie hotelarskim	brak podręcznika
2Th (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej.
2Th (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej)
2Th (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
2Th (Technikum)	Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Język niemiecki	
2Th (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
2Th (Technikum)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	
2Ti (Technikum)	Fizyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
2Ti (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	oraz MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i techniku. Zakres podstawowy i rozszerzony.
2Ti (Technikum)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 3 INF.02	Opracowanie zbiorowe	Administrowanie sieciami systemami operacyjnymi	WSiP
2Ti (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era
2Ti (Technikum)			Religia	"Szukam dojrzałej wiary". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2Ti (Technikum)			Język angielski	Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń
2Ti (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej.



	technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań				
2Ti (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia		Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej)
2Ti (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski		Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
2Ti (Technikum)	Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Język niemiecki		
2Ti (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia		Nowa Era
2Ti (Technikum)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Historia		Nowa Era
2To (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka		oraz MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
2To (Technikum)	Fizyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka		WSiP, Autorzy: L. Lehman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda
2To (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości		Wydawnictwo Nowa Era
2To (Technikum)			Religia		"Szukam dojrzałej wiary". redakcja ks. dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2To (Technikum)			Język angielski		Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
2To (Technikum)			Język angielski zawodowy		Career Paths, Environmental Science, Express Publishing
2To (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia		Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej.
2To (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia		Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej)
2To (Technikum)			Ochrona powietrza		Nauczyciel poda we wrześniu
2To (Technikum)			Ochrona powietrza.		Nauczyciel poda we wrześniu

2To (Technikum)			Ochrona gleb	Nauczyciel poda we wrześniu
2To (Technikum)			Ochrona wód	Nauczyciel poda we wrześniu
2To (Technikum)			Ochrona gleb.	Nauczyciel poda we wrześniu
2To (Technikum)			Ochrona wód.	Nauczyciel poda we wrześniu
2To (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
2To (Technikum)	Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Język niemiecki	
2To (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
2To (Technikum)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	Nowa Era
2Tr (Technikum)	Wprowadzenie do ekonomii Podręcznik do nauki zawodu technik ekonomista	Ewelina Nojszewska	podstawy ekonomii	WSiP, kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej
2Tr (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka	oraz MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
2Tr (Technikum)	Fizyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
2Tr (Technikum)			Język angielski	kontynuacja Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
2Tr (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era
2Tr (Technikum)			Elementy statystyki	
2Tr (Technikum)			Polityka i organizacja przedsiębiorstw	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
2Tr (Technikum)			Kadry i płace	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
2Tr (Technikum)			Prowadzenie dokumentacji kadrowo-płacowej.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
2Tr (Technikum)			Religia	"Szukam dojrzałej wiary". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2Tr (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej.

	podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań			
2Tr (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony, NOWA ERA, autor T.Rachwał, W.Kilar (po szkole podstawowej)
2Tr (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
2Tr (Technikum)	Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Język niemiecki	
2Tr (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
2Tr (Technikum)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	Nowa Era
2Tw (Technikum)	Fizyka Klasa 2 Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
2Tw (Technikum)	MATeMATyka 1 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	praca zbiorowa	Matematyka	oraz MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.
2Tw (Technikum)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 1 INF.02	Tomasz Marciniuk	Eksploatacja urządzeń techniki komputerowej	
2Tw (Technikum)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2 INF.02	Krzysztof Pytel, Sylwia Osetek	Systemy operacyjne	
2Tw (Technikum)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 2 INF.02	Krzysztof Pytel, Sylwia Osetek	Administracja systemami operacyjnymi	
2Tw (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era
2Tw (Technikum)			Religia	"Szukam dojrzałej wiary". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
2Tw (Technikum)			Język angielski	kontynuacja Impulse 2, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.

2Tw (Technikum)	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy pierwszej.
2Tw (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej)
2Tw (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 2 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
2Tw (Technikum)	Perfekt 2. Język niemiecki. Liceum i technikum. Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak	Język niemiecki	
2Tw (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
2Tw (Technikum)	Poznać przeszłość 2 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska	Historia	Nowa Era
3Bi (Branżowa)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiński	Matematyka	
3Bi (Branżowa)	To się liczy! Podręcznik do matematyki ze zbiorem zadań dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiński	Matematyka	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia (zbiór zadań jest zawarty w podręczniku), Nowa Era, autorzy: Karolina Wej, Wojciech Babiński
3Bi (Branżowa)	Fizyka 3 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Grzegorz Kornaś	Fizyka	Operon, autor: G.Kornaś
3Bi (Branżowa)			Sprzedaż towarów	
3Bi (Branżowa)			Organizacja sprzedaży	Organizacja sprzedaży HAN.01. Prowadzenie sprzedaży eMPI2 Elżbieta Strzyżewska, Iwona Wielgosik
3Bi (Branżowa)			Sprzedaż towarów	
3Bi (Branżowa)			Kształcenie praktyczne	brak podręcznika
3Bi (Branżowa)	Bezpieczeństwo i higiena pracy. Podręcznik	Wanda Bukała	bezpieczeństwo i higiena pracy	wyd. WSiP, autor: Wanda Bukała. (Uczniowie dowiedzą się wszystkiego na pierwszych zajęciach)
3Bi (Branżowa)			Religia	"Droga do dojrzałej miłości". redakcja ks. dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
3Bi (Branżowa)			Język angielski	kontynuacja
3Bi (Branżowa)			Język angielski zawodowy	kontynuacja
3Bi (Branżowa)			Technologia gastronomiczna z towaroznawstwem	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.

3Bi (Branżowa)			Podstawy żywienia człowieka	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
3Bi (Branżowa)			Kształcenie praktyczne	Brak
3Bi (Branżowa)	Geografia 3 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	Geografia 3, Podręcznik do szkoły branżowej 1 stopnia, po szkole podstawowej, Wydawnictwo OPERON, autor Sławomir Kurek
3Bi (Branżowa)	To się czyta! Podręcznik do języka polskiego dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	Anna Klimowicz, Joanna Ginter, Agnieszka Ciesielska	Język polski	Nowa Era
3Bi (Branżowa)	Prowadzenie działalności gospodarczej (z KPS i OMZ) Podręcznik do kształcenia zawodowego	Teresa Gorzelany, Wiesława Aue	Podjęmowanie i prowadzenie działalności gospodarczej - kucharz	
3Bi (Branżowa)	Geografia 3 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Sławomir Kurek	Geografia	Operon
3Bi (Branżowa)	Historia 3 Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Mirosław Ustrzycki, Janusz Ustrzycki	Historia	Operon
3Bi (Branżowa)	Wiedza o społeczeństwie 1 Szkoła branżowa I stopnia	Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska	Wiedza o społeczeństwie	Operon
3E (IV LO)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	Matematyka	
3E (IV LO)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska
3E (IV LO)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
3E (IV LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era
3E (IV LO)			Język angielski	Impulse 3, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
3E (IV LO)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy drugiej.
3E (IV LO)	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marcin Świtoniak, Teresa Wiczorek, Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	Geografia	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres rozszerzony, NOWA ERA, autor M. Świtoniak, T.Wiczorek, R. Malarz, T. Karasiewicz, M. Więckowski (po szkole podstawowej)

3E (IV LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
3E (IV LO)	Perfekt 3 Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
3E (IV LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
3E (IV LO)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak	Historia	
3R (IV LO)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Jolanta Wesołowska	Matematyka	oraz kontynuacja działów z MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
3R (IV LO)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
3R (IV LO)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era
3R (IV LO)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
3R (IV LO)	My Matura Perspectives Podręcznik z repetytorium do języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych.	Damian Williams, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Izabela Michalak	Język angielski	
3R (IV LO)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Włazło, Joanna Szymońska	Chemia	Nowa Era.
3R (IV LO)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy NOWA ERA, autor Cz. Adamiak, A. Dubownik, M. Świtoniak, M. Nowak, B.Szyda(po szkole podstawowej)
3R (IV LO)			Pierwsza pomoc	nauczyciel poda we wrześniu sposób pracy
3R (IV LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.

3R (IV LO)	Perfekt 3 Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
3R (IV LO)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era
3R (IV LO)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
3Te (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy: L. Lehman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda
3Te (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek
3Te (Technikum)			organizowanie działalności gospodarczej i obliczanie podatków.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Te (Technikum)			Systemy komputerowe w sprzedaży.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Te (Technikum)			Elementy prawa Te	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego.
3Te (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era, kontynuacja podręcznika
3Te (Technikum)			Techniki komputerowe w pracy biurowej.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Te (Technikum)			Planowanie przedsięwzięć gospodarczych.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Te (Technikum)			Kadry i płace	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Te (Technikum)			Systemy komputerowe w dokumentowaniu kadrowo-płacowym.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Te (Technikum)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
3Te (Technikum)			Język angielski	Impulse 3, Macmillan. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń
3Te (Technikum)			Język angielski zawodowy	Career Paths, Business English, Express Publishing
3Te (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era

3Te (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej) kontynuacja z klasy 2
3Te (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
3Te (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era , kontynuacja części 2
3Te (Technikum)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Klaczkow, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
3Te (Technikum)	Perfekt 3 Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
3Tg (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
3Tg (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek
3Tg (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era, kontynuacja podręcznika
3Tg (Technikum)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
3Tg (Technikum)			Język angielski	Impulse 3, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
3Tg (Technikum)			Język angielski zawodowy	Career Paths, Cooking, Express Publishing - kontynuacja
3Tg (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era.
3Tg (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej) kontynuacja z klasy 2
3Tg (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.



		Ginter		
3Tg (Technikum)	Perfekt 3 Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
3Tg (Technikum)	Prowadzenie działalności gospodarczej (z KPS i OMZ) Podręcznik do kształcenia zawodowego	Teresa Gorzelany, Wiesława Aue	Podejmowanie i prowadzenie działalności gospodarczej - gastronom	
3Tg (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era , kontynuacja części 2
3Tg (Technikum)			Zasady żywienia	Zasady żywienia, podręcznik do nauki zawodu Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych, część 1 i 2, Dorota Czerwińska, WSiP
3Tg (Technikum)			Technologia gastronomiczna	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
3Tg (Technikum)			Pracownia gastronomiczna	Brak
3Tg (Technikum)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
3Th (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
3Th (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek
3Th (Technikum)			Obsługa jednostek mieszkalnych	Pracownia hotelarska. Autorzy: B.Granecka-Wrzosek, W.Drogoń
3Th (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era, kontynuacja podręcznika
3Th (Technikum)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
3Th (Technikum)	Podstawy hotelarstwa i usługi dodatkowe. Kwalifikacja T.12.3. Podręcznik do nauki zawodu. Technik hotelarstwa	Witold Drogoń, Bożena Granecka-Wrzosek	Podstawy hotelarstwa	Podstawy hotelarstwa i usługi dodatkowe. WSiP Witold Drogoń, Bożena Granecka - Wrzosek.
3Th (Technikum)			Usługi w obiekcie hotelowym	brak podręcznika.
3Th (Technikum)			Obsługa konsumenta	nauczyciel poda informację we wrześniu.
3Th (Technikum)	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie. Część 2 HGT.03	Witold Drogoń, Bożena Granecka-Wrzosek	Obsługa jednostek mieszkalnych	WSiP W.Drogoń, B.Granecka - Wrzosek
3Th (Technikum)			Organizacja usług dodatkowych w obiekcie hotelarskim	brak podręcznika
3Th (Technikum)			Język angielski	Impulse 3, Macmillan. Podręcznik i zeszyt ćwiczeń

3Th (Technikum)			Język angielski zawodowy	Career Paths, Hotels and Catering, Express Publishing - kontynuacja
3Th (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era.
3Th (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej) kontynuacja z klasy 2
3Th (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
3Th (Technikum)	Perfekt 3 Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
3Th (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era , kontynuacja części 2
3Th (Technikum)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
3Ti (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	
3Ti (Technikum)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	
3Ti (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy: L. Lehman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda
3Ti (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	oraz MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Nowa Era
3Ti (Technikum)	Administracja i eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych sieci komputerowych. Część 3	Opracowanie zbiorowe	Administrowanie sieciowymi systemami operacyjnymi	

	INF.02			
3Ti (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era, kontynuacja podręcznika
3Ti (Technikum)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
3Ti (Technikum)			Język angielski	Impulse 3, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
3Ti (Technikum)			Język angielski zawodowy	
3Ti (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era.
3Ti (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej) kontynuacja z klasy 2
3Ti (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
3Ti (Technikum)	Perfekt 3 Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
3Ti (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era , kontynuacja części 2
3Ti (Technikum)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiewicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
3To (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	
3To (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
3To (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek
3To (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era

3To (Technikum)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
3To (Technikum)			Język angielski	Impulse 3, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
3To (Technikum)			Język angielski zawodowy	Career Paths, Environmental Science, Express Publishing - kontynuacja
3To (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
3To (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak, K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej) kontynuacja z klasy 2
3To (Technikum)			Ekologia	Nauczyciel poda we wrześniu
3To (Technikum)			Ochrona gleb	Nauczyciel poda we wrześniu
3To (Technikum)			Ochrona wód	Nauczyciel poda we wrześniu
3To (Technikum)			Ochrona gleb.	Nauczyciel poda we wrześniu
3To (Technikum)			Ochrona wód.	Nauczyciel poda we wrześniu
3To (Technikum)			Eksploatacja urządzeń wodno-kanalizacyjnych.	Nauczyciel poda we wrześniu
3To (Technikum)			Gospodarowanie odpadami zp	Nauczyciel poda we wrześniu
3To (Technikum)			Usuwanie zagrożeń atmosfery zp	Nauczyciel poda we wrześniu
3To (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
3To (Technikum)	Perfekt 3 Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
3To (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era , kontynuacja części 2
3To (Technikum)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiewicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
3Tr (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
3Tr (Technikum)	MATeMAtyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska,	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek

	podstawowy.	Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek		
3Tr (Technikum)			organizowanie działalności gospodarczej i obliczanie podatków.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Tr (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era, kontynuacja
3Tr (Technikum)			Prowadzenie dokumentacji kadrowo-płacowej.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Tr (Technikum)			Systemy komputerowe w dokumentowaniu kadrowo-płacowym.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Tr (Technikum)			Kadry i płace	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Tr (Technikum)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
3Tr (Technikum)			Planowanie przedsięwzięć gospodarczych.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Tr (Technikum)			Elementy prawa Te	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
3Tr (Technikum)			Język angielski	Impulse 3, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
3Tr (Technikum)			Język angielski zawodowy	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela na pierwszych zajęciach we wrześniu
3Tr (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
3Tr (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	dla grupy 1 (technik rachunkowości) zakres rozszerzony, a dla grupy drugiej Oblicza geografii 2 - zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak,K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej) kontynuacja z klasy 2
3Tr (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
3Tr (Technikum)	Perfekt 3 Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
3Tr (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era , kontynuacja części 2
3Tr (Technikum)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres	Jarosław Kłaczkow, Anna Łaszkiewicz, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era

	podstawowy			
3Tw (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, Autorzy:L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
3Tw (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesółowska	Matematyka	oraz MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Nowa Era
3Tw (Technikum)	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Podstawy przedsiębiorczości	Wydawnictwo Nowa Era, kontynuacja
3Tw (Technikum)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
3Tw (Technikum)			Język angielski	Impulse 3, Macmillan Podręcznik i zeszyt ćwiczeń.
3Tw (Technikum)			Język angielski zawodowy	Career Paths, Information Technology, Express Publishing
3Tw (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era
3Tw (Technikum)	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Geografia	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, NOWA ERA, autor T.Rachwał, R. Uliszak,K Wiedermann, P. Kroh (po szkole podstawowej) kontynuacja z klasy 2
3Tw (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Pierwsze półrocze cz. I, drugie półrocze cz. II.
3Tw (Technikum)	Perfekt 3 Podręcznik z kodem dostępu do eDesku	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
3Tw (Technikum)	Biologia na czasie 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era , kontynuacja części 2
3Tw (Technikum)	Poznać przeszłość 3 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak	Historia	
4E (IV LO)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesółowska	Matematyka	oraz kontynuacja działów z MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
4E (IV LO)			Religia	"Moje miejsce w rodzinie" redakcja, ks. prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak, wydawnictwo Święty Wojciech

4E (IV LO)	My Matura Perspectives Podręcznik z repetytorium do języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych.	Damian Williams, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Izabela Michalak	Język angielski	
4E (IV LO)	Oblicza geografii 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Tomasz Rachwał, Czesław Adamiak, Marcin Świtoniak, Paweł Kroh	Geografia	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa, T. Rachwał, Cz. Adamiak, M. Świtoniak, P. Kroh,
4E (IV LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	Nowa Era
4E (IV LO)	Perfekt 4 Podręcznik + kod	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
4E (IV LO)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4R (IV LO)	MATeMATyka 4 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Jolanta Wesołowska
4R (IV LO)			Religia	"Moje miejsce w rodzinie" redakcją, ks. prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak, wydawnictwo Święty Wojciech
4R (IV LO)	My Matura Perspectives Podręcznik z repetytorium do języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych.	Damian Williams, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Izabela Michalak	Język angielski	
4R (IV LO)	To jest chemia 2 Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Chemia	Nowa Era
4R (IV LO)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	
4R (IV LO)	Perfekt 4 Podręcznik + kod	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
4R (IV LO)	Biologia na czasie 4 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Jurgowiak, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era

4R (IV LO)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4Te (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	oraz MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.
4Te (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	Kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej
4Te (Technikum)			Systemy komputerowe w rozliczeniach finansowych.	Podręcznik zostanie podany na pierwszych zajęciach we wrześniu przez nauczyciela prowadzącego
4Te (Technikum)			Kadry i płace	Kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej
4Te (Technikum)			Systemy komputerowe w dokumentowaniu kadrowo-płacowym.	Kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej
4Te (Technikum)	Szukam nadziei. Podręcznik	ks. dr Radosław Mazur	Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
4Te (Technikum)	Impulse 4 Poziom B2 Student's Book	Eoin Higgins, Karolina Kotorowicz-Jasińska	Język angielski	Podręcznik i zeszyt ćwiczeń. Autorzy: Eoin Higgins, Karolina Kotorowicz-Jasińska
4Te (Technikum)			Język angielski zawodowy	Kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej
4Te (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej
4Te (Technikum)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dębownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	
4Te (Technikum)	Perfekt 4 Podręcznik + kod	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	Podręcznik i zeszyt ćwiczeń. Autorzy: Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska
4Te (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 1 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Małgorzata Matecka, Anna Równy, Joanna Ginter	Język polski	oraz Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony
4Te (Technikum)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	
4Te (Technikum)	Rozliczenia z kontrahentami, bankami, pracownikami i Zakładem Ubezpieczeń Społecznych.	Bożena Padurek, Ewa Janiszewska-Świdarska	Rozliczenia finansowe	Kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej



	Obsługa programu płatnik.			
4Te (Technikum)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczkow, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4Te (Technikum)	W centrum uwagi 1 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Janicki Arkadiusz, Kięczkowska Justyna, Menz Mariusz	Wiedza o społeczeństwie	
4Tg (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, autorzy: L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
4Tg (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	oraz MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
4Tg (Technikum)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
4Tg (Technikum)			Rezerwacja usług w recepcji	Pracownia hotelarska. Działalność recepcji. WSiP A.Kleszczewska.
4Tg (Technikum)			Obsługa gości w recepcji	nauczyciel poda informację we wrześnieiu.
4Tg (Technikum)			Pracownia hotelarska	Pracownia hotelarska. Działalność recepcji. WSiP A.Kleszczewska.
4Tg (Technikum)	My Matura Perspectives Podręcznik z repetytorium do języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych.	Damian Williams, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Izabela Michalak	Język angielski	
4Tg (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej.
4Tg (Technikum)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy NOWA ERA, autor Cz. Adamiak, A. Dubownik, M. Świtoniak, M. Nowak, B.Szyda(po szkole podstawowej)
4Tg (Technikum)	Perfekt 4 Podręcznik + kod	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	grupa 1 Perfekt 3 (kontynuacja)
4Tg (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
4Tg (Technikum)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era, technik hotelarz

4Tg (Technikum)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era, technik gastronom
4Tg (Technikum)			Planowanie żywienia	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września
4Tg (Technikum)			Organizacja produkcji gastronomicznej	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
4Tg (Technikum)			Pracownia obsługi konsumenta	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września
4Tg (Technikum)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczko, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4Tg (Technikum)			Usługi gastronomiczne	Podręcznik zostanie podany przez nauczyciela prowadzącego 1 września.
4Ti (Technikum)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska
4Ti (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, autorzy: L.Lehman, W.Polesiuk, G.F.Wojewoda
4Ti (Technikum)	My Matura Perspectives Podręcznik z repetytorium do języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych.	Damian Williams, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Izabela Michalak	Język angielski	
4Ti (Technikum)			Język angielski zawodowy	kontynuacja
4Ti (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej.
4Ti (Technikum)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy NOWA ERA, autor Cz. Adamiak, A. Dubownik, M. Świtoniak, M. Nowak, B.Szyda(po szkole podstawowej)
4Ti (Technikum)	Perfekt 4 Podręcznik + kod	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
4Ti (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	Nowa Era

4Ti (Technikum)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era
4Ti (Technikum)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4To (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, autorzy: L.Lehman,W.Polesiuk,G.F.Wojewoda
4To (Technikum)	MATeMATyka 2 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	Matematyka	oraz MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa Era
4To (Technikum)	My Matura Perspectives Podręcznik z repetytorium do języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych.	Damian Williams, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Izabela Michalak	Język angielski	
4To (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej.
4To (Technikum)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Wydawnictwo Nowa Era Sp. Z o.o. Warszawa 2021 978-83-267-4230-9 Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szydła. Rok wydania 2021
4To (Technikum)			Ekologia	Nauczyciel poda we wrześniu
4To (Technikum)			Eksploatacja urządzeń wodno-kanalizacyjnych	Nauczyciel poda we wrześniu
4To (Technikum)			Gospodarowanie odpadami	Nauczyciel poda we wrześniu
4To (Technikum)			Usuwanie zagrożeń atmosfery	Nauczyciel poda we wrześniu
4To (Technikum)			Eksploatacja urządzeń wodno-kanalizacyjnych.	Nauczyciel poda we wrześniu
4To (Technikum)			Gospodarowanie odpadami zp	Nauczyciel poda we wrześniu
4To (Technikum)			Usuwanie zagrożeń atmosfery zp	Nauczyciel poda we wrześniu
4To (Technikum)	Perfekt 4 Podręcznik + kod	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	
4To (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	

4To (Technikum)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia	Nowa Era, oraz kontynuacja części 2
4To (Technikum)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Klaczkow, Stanisław Roszak	Historia	Nowa Era
4Tw (Technikum)	MATeMATyka 3 Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska	Matematyka	Nowa Era, Autorzy: Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek, Jolanta Wesołowska
4Tw (Technikum)	Fizyka Klasa 3 Podręcznik Zakres podstawowy	Opracowanie zbiorowe	Fizyka	WSiP, autorzy: L.Lehman, W.Polesiuk, G.F.Wojewoda
4Tw (Technikum)			Religia	"Szukam nadziei". redakcja ks .dr Radosław Mazur, wydawnictwo Święty Wojciech
4Tw (Technikum)	My Matura Perspectives Podręcznik z repetytorium do języka angielskiego dla szkół ponadpodstawowych.	Damian Williams, Robert Górniak, Zbigniew Pokrzewiński, Izabela Michalak	Język angielski	
4Tw (Technikum)			Język angielski zawodowy	kontynuacja
4Tw (Technikum)	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Chemia	Nowa Era, kontynuacja podręcznika z klasy trzeciej.
4Tw (Technikum)	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Geografia	Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy NOWA ERA, autor Cz. Adamiak, A. Dubownik, M. Świtoniak, M. Nowak, B.Szyda(po szkole podstawowej)
4Tw (Technikum)	Perfekt 4 Podręcznik + kod	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	Język niemiecki	grupa 2 Perfekt 3 (kontynuacja)
4Tw (Technikum)	Ponad słowami. Klasa 3 część 2 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Małgorzata Matecka, Aleksandra Wróblewska, Joanna Ginter, Anna Równy	Język polski	
4Tw (Technikum)	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Jolanta Holeczek	Biologia	Nowa Era

4Tw (Technikum)	Poznać przeszłość 4 Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Jarosław Kłaczek, Stanisław Roszak	Historia	
--------------------	---	--	----------	--